
 
PREFEITURA DE JOAÇABA 

NOTA DE REVOGAÇÃO 
PL Nº69/2023 DISPENSA 34/2023  

 
 

OBJETO: Trata-se de contratação de empresa 
JOAÇABA VISTORIA VEICULAR para 
realização de vistoria veicular dos veículos 
do Município de Joaçaba. 

 
MOTIVO:  Considerando a justificativa apresentada pela 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Agricultura por meio do fly 15644/2023, que 
fundamenta a necessidade do cancelamento do 
referido processo de compra em razão de troca 
de fornecedor, e, em razão da compra já ter sido 
efetuada em outro processo, resolve: 

 
1. REVOGAR o PL 69/2023 DL 34/2023  

 
 
Joaçaba (SC), 08 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
 

DIOCLÉSIO RAGNINI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


		2023-08-08T16:53:53-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




